平成１８年９月１２日

各 位

会 社 名      星 光 Ｐ Ｍ Ｃ 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長         乗越 厚生

（コード番号 4963 東証二部）

問合せ先  取締役管理本部長 伊佐木 融

                        （TEL．０３－６２０２－７３３１）

組織変更及び役員の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の当社取締役会において、平成１８年１０月１日付で当社の１００％

子会社である星光ポリマー株式会社を吸収合併することに伴い、下記の通り組織変更及び

役員の異動を決定いたしましたので、お知らせいたします。

 なお、本合併につきましては平成１８年５月１０日に開示済みであります。

記

１．組織変更（平成 18 年 10 月１日付）

現在の「営業本部」を「製紙用薬品営業本部」と改称し、「樹脂営業本部」を新設する。

「樹脂営業本部」が星光ポリマー株式会社の業務を継承する。

２．役員の異動（平成 18 年 10 月１日付）

   菊 池  修         （ 新 ）常務取締役・製紙用薬品営業本部長兼中国本部長

（ 現 ）常務取締役・営業本部長兼中国本部長

  杉 山   巖  （ 新 ）常務取締役・樹脂営業本部長

（ 現 ）取締役・星光ポリマー㈱社長兼任

以 上